一一般般社社団団法法人人  婦婦人人科科ががんん臨臨床床試試験験ココンンソソーーシシアアムム

第第 4444 回回 GGOOTTIICC 教教育育セセミミナナーーののごご案案内内

令和 5 年 12 月

GOTIC 正会員・賛助会員の皆様

平素より GOTIC 臨床研究に多大なる御協力を賜り、誠にありがとうございます。

さてこのたび、第 44 回 GOTIC 教育セミナーを下記の要領で開催いたします。

今回もオンラインシステム（Zoom）を用いて実施いたします。

GCIG の Endometrial Cancer Consensus Conference for Clinical

reserch に参加された長尾昌二先生、長谷川幸清先生に参加報告を行っていただ

きます。

また、子宮頸癌を中心とした ESMO や IGCS の報告を当法人の理事長 藤原

恵一先生に行っていただきます。

お誘い合わせの上、ふるってご参加ください。

GOTIC 理事長             藤 原 恵 一

         GOTIC 教育セミナー企画委員会 委員長 藤 原 寛 行

記

開催日時 ：令和 6 年 1 月 10 日（水）19：00～20：00 頃まで

開催形態 ：オンラインシステム Zoom

   参 加 費 ：無 料

（賛助会員には、1 社につき 2 名様までのご参加とさせていただきます）

GOTIC 正会員、賛助会員の皆様はもちろんのこと、研修医、学生の参加も歓迎

いたしますので、是非お知り合いの方にもご案内ください。

参加を希望される方は、以下 URL より【Zoom 事前登録】をお願いします。

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcoduuqrzgoGdIFiLaHN4klyM49jJ4QEv4W

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZcoduuqrzgoGdIFiLaHN4klyM49jJ4QEv4W

プログラム
令和6年1月10日（水）19：00－20：00

           開会の辞

19:05‐19:15

19:15‐19:25

GCIG
「Endometrial Cancer Consensus Conference for
Clinical reserch」   参加報告

岡山大学大学院医歯薬総合研究科  長尾 昌二 先生

埼玉医科大学国際医療センター     長谷川 幸清 先生

19:25‐19:50

ESMO、IGCS 参加報告

「子宮頸癌治療
 Practice Changeにつながる New Evidence 2023」

埼玉医科大学国際医療センター     藤原 恵一 先生

           閉会の辞

主催 一般社団法人 婦人科がん臨床試験コンソーシアム（GOTIC）